pREFEITURADo MUNIcÍpro lB ¡uNoraÍ

DECRETO N".30.40I. DE 21 DE SETEMBRO DE 2021.

LUrz FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITo pO tr¡UNICfpIo DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄo PAULO, No uso DE suAS errunutçÕns LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE I"sr SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE

DEZEMBRODE2OaO,ART.4". I

POR

UGPS
coNSIDERANDo NEcEssIDADE ABERTURA DE cnÉotro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR

ANULAÇÄ,O DE DoTAÇÃo PARA ATENDER DESPE5AS COM AUXLI6 ¡rur¡¡Nr¡ÇÃo
CONFORME SC 768.98I SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. SOLICITA çLO t.SZt - UNIDADE De CBSIÃO DE ADMINIST. e CrSrÃo DE PESSoAS

DECRETA:

ART. 1" - FrcA ABERT9 No oRÇAMENTo Do vuxlcÍplo, ulr¡ cRÉotro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 402.090,63 (QUATROCENTOS E DOIS MIL E NOVENTA REAIS E

sEssENTA E TRÊs cENTAvos) NA(s) DorAÇÄo(ÖEs):

02.01.10.301.0 rs0.2g68 cEsrÃo DAS AcÖES nB ssNnrlclos - seuoe
3.3.90.46.00 euxÍlto-euvBNrecÃo

OOOO PROPRIA

R$ 402.090,63

TOTAL....R$ 402.090,63

ART. 2" - A çqBERTURA Do cnÉorro DE euE TRATA o ART. l" r'AR-sE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ¡NuL¡çÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) ooraÇÃo(oEs) Do ORÇAMENTO

VIGENTE:

07.01.04.122.01s0.2g6s cESTÃo oes ecÕns oe epNsrÍcIos - GERAL

3.3.90.46.00 AUXÍLIo-ALIMENTAcÃo
OOOO PROPRIA

R$ 402.090.63

TOTAL....R$ 402.090,63

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICEÇÃO.

/

Página I de 2

LUIZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E UM
VINTEEUM.

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

I
PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

\

GUSTÀVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Påryira2 de2